
 

 
LA DIRIGENTE 

 
Richiamato lo Statuto di Ateneo;  
 
Vista la Legge Regionale del 1° agosto 2005 n. 17 (L.R. – E.R. 2005-17) recante “Norme per la 
promozione dell’occupazione, della qualità, sicurezza e regolarità del lavoro” come modificata dalla 
Legge Regionale 19 luglio 2013, n. 7 ed in particolare gli artt. 24 e 25; 
 
Vista altresì la Legge regionale n. 1/19 pubblicata sul BUR della Regione Emilia Romagna n. 63 del 
4 marzo 2019 recante “Disposizioni in materia di tirocini. Modifiche alla Legge regionale 1 agosto 
2005, n. 17”; 
 
Richiamato l’avviso pubblico di selezione, per titoli e colloquio, per l’attivazione di n. 8 tirocini 
extracurriculari, presso l’Area Innovazione (ARIN) di questo Ateneo, indetto con Disposizione 
dirigenziale rep. n. 5304/2023 Prot. n. 246535 del 05/09/2023, pubblicato sul portale di Ateneo; 
 
Considerato che il D.P.C.M. 23 marzo 1995 che determina i compensi da corrispondere ai 
componenti delle Commissioni esaminatrici di concorsi non si applica alle selezioni pubbliche non 
concorsuali e che pertanto l’attività dei membri del Gruppo di esperti è a titolo gratuito; 
 
  

DISPONE 
la nomina del seguente Gruppo di esperti per la selezione pubblica, per titoli e colloquio, per 
l’attivazione di n. 8 tirocini extracurriculari presso l’Area Innovazione (ARIN) di questo Ateneo: 
 
Presidente: Dott. Paolo De Angelis cat. EP- area amministrativa - gestionale, in servizio presso 
questo Ateneo; 
 
Presidenti supplenti: dott. Filippo Sartor cat. EP - area amministrativa – gestionale in servizio 
presso questo Ateneo; dott.ssa Silvia Vecchi cat. EP - area tecnica, tecnico - scientifica ed 
elaborazione dati, in servizio presso questo Ateneo; 
 
Componenti: dott. Jacopo Fanti cat. D - area amministrativa – gestionale in servizio presso 
questo Ateneo; dott.ssa Cristina Riccardi, cat. D - area amministrativa - gestionale in servizio 
presso questo Ateneo; dott.ssa Catia Tolomelli cat. EP - area amministrativa – gestionale in 
servizio presso questo Ateneo; 
 
Componenti supplenti: dott.ssa Maria Teresa Framarin, cat. D - area amministrativa - gestionale 
in servizio presso questo Ateneo; dott.ssa Elena Gecchelin, cat. D - area amministrativa - gestionale 
in servizio presso questo Ateneo; dott. Nicola Torcellini cat. D - area tecnica, tecnico - scientifica ed 
elaborazione dati in servizio presso questo Ateneo;  
 
Segretario verbalizzante: dott.ssa Isabella Campanozzi, cat. D - area tecnica, tecnico - scientifica 
ed elaborazione dati in servizio presso questo Ateneo; 

Segretario supplente: dott.ssa Livia Mercatelli, cat. D - area amministrativa – gestionale, in servizio 
presso questo Ateneo. 

                    La Dirigente 
     Dott.ssa Alice Corradi  

   (firmato digitalmente) 





 

 
Ai fini dell’applicazione della L. 241/1990 e del Regolamento sui procedimenti amministrativi si 
forniscono le seguenti informazioni: 

• Unità organizzativa competente: Area Innovazione (ARIN) – Unità professionale Servizio 
giuridico 

• Responsabile del procedimento: dott. Paolo De Angelis, tel. 051/2080638 e-mail 
paolo.deangelis@unibo.it 

 

mailto:paolo.deangelis@unibo.it

		2023-09-20T15:59:19+0000
	Alice Corradi




